[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08»   08   2017г.
№ 179
г. Томск
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период избирательной кампании по досрочным выборам Губернатора Томской области, дополнительным выборам депутата Думы Томского района шестого созыва по Мирненскому одномандатному избирательному округу № 13

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 44 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», пунктом 6 статьи 46 Закона Томской области от 26.06.2012 N 111-ОЗ «О выборах Губернатора Томской области», с учетом решения Территориальной избирательной комиссии Томского района от 08.08.2017 № 24/199 и с связи с единым днем голосования 10 сентября 2017 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории следующих избирательных участков:
Избирательный участок №  641
п. Зональная Станция: остановка общественного транспорта по ул. Степановская (мкр. «Южные ворота»)
Избирательный участок №  643

д. Козюлино: информационный стенд по ул. Центральная
Избирательный участок №  644

с. Половинка: информационный стенд на здании магазина ИП Асначева Е.В.

Избирательный участок №  645

д. Губино: доска объявлений на здании магазина по ул. Ленина
Избирательный участок №  646, 647,648
с. Моряковский Затон, улицы: доска объявлений возле магазина «Холди» по ул. Ленина, 14; доска объявлений возле магазина «Морячка по ул. Парковская, 70; доска объявлений возле магазина ИП Карякиной В.Ф. по ул. Советская, 23; доска объявлений возле магазина по ул. Тургенева, 11; доска объявлений возле магазина ИП Алюнина М.В. по ул. Октябрьская, 25; доска объявлений возле магазина «Иваныч» по ул. Чехова, 1 строение 1; доска объявлений возле магазина «Морозовский» по пер. Библиотечный, 18

Избирательный участок №   649, 651
с. Межениновка: на зданиях Администрации Межениновского сельского поселения по ул. Первомайская, 23;  ФАПА по ул. Ленина, 2; магазина "Теремок"  по пер. Центральный, 1а; магазина «У студентов» по ул. Первомайская, 9-1 а; магазина «Лада» по ул. Вокзальная, 28 в

Избирательный участок №  650
п. Басандайка: здание ФАПА по ул. Школьная, 2а/1, здание почтового отделения по ул. Мира, д. 6-1, здание магазина "Марго", по ул. Рабочая, 2а, здание магазина "Центральный", ул. Школьная, 1а
Избирательный участок №  652

с. Наумовка:   доска объявлений МБУ «НСКСК» ул.Советская 7б;  доска объявлений на здании магазина ПО «Томский пищекомбинат» по ул. Пролетарская, 40;

д. Надежда: доска объявлений на бывшем здании 18 отделения ТКПБ по ул. Центральная, 23

Избирательный участок №  653,654
п. Аэропорт: информационный стенд дома № 3, здание магазина «Лавка»
Избирательный участок №  655, 664, 665
п. Зональная Станция: информационный стенд по ул. Солнечная, 17 (здание АТС); информационный стенд по ул. Зеленая, 1 (здание МБДОУ «Детский сад «Рябинка»»); информационный стенд по ул. 40 лет Победы (площадь, возле остановочного комплекса); информационный стенд по ул. Рабочая, 12 (возле «Почта России»); информационный стенд по ул. Солнечная, 23 (возле библиотеки); информационный стенд по ул. Солнечная (возле остановочного комплекса)

Избирательный участок №  656

п. Мирный: остановка общественного транспорта по ул. Первомайской; информационный стенд по ул.Мира, 22; здание магазина «Мировой» по ул. Первомайская, 9; магазина «Дельфин» по ул. Трудовая, 8
Избирательный участок №  657

д. Большое Протопопово: остановка общественного транспорта по ул.Советская, 22; здание магазина ИП Вербицкой;

д. Малое Протопопово: остановка общественного транспорта по ул. Лесная, 9
Избирательный участок №  658

д. Плотниково: здание магазина по ул.Рабочая, 10
Избирательный участок №  659

с. Петухово: здание ФАПа по ул. Новостройка, 4а, здание МБОУ «Петуховская СОШ» Томского района по ул. Рабочая, 20, стенд при входе в магазин по ул. Гагарина, 5.
Избирательный участок №  660, 661
с. Богашево: доска объявлений на здании магазина «БИКС» по ул. Новостройка, 42б; доска объявлений на здании магазина «Яна и Аня» по ул. Новостройка, 35б; доска объявлений на ул. Мира, возле магазина «Центральный»; доска объявлений в фойе здания Богашевского опытно-производственного отдела НИИ с/х и торфа по ул. Новостройка, 1; доска объявлений мкр. Керамик

Избирательный участок №  662

д. Белоусово: здание ФАПа по ул. Мира, 8а, здание библиотеки по ул. Мира, 8
Избирательный участок №  663

с. Лучаново: почтовое отделение УФПС; фасад здания ООО «Плюс» по ул. Заводская, фасад здания магазина ООО «Плюс» по ул. Кошевого
Избирательный участок №  666

п. Ключи: рекламный щит на остановке общественного транспорта
Избирательный участок №  667

с. Вершинино: здание магазина «Таежный» по ул.Солнечная; магазина «Домашний» по ул. Солнечная, 2;
Избирательный участок №  668

с. Батурино: здание магазина «Исток» по ул. Совхозная, 22; магазина «Татьяна» по ул.Октябрьская, 14а, информационный стенд по ул.Гагарина, 9; здание почтового отделения по ул.Пролетарская, 45-2
 Избирательный участок №  669

с. Яр: здание магазина «Светлана» по ул. Октябрьская, 42; ФАП по ул.Чехова

Избирательный участок №  670

с. Октябрьское: информационный стенд по ул. Заводская, 7

д. Николаевка: информационный стенд в центре деревни

д. Ущерб: информационный стенд в центре деревни
Избирательный участок №  671

п. Синий Утёс: здание магазина «Престиж» по ул.Парковая, 7; здание магазина по ул. Парковая, 3 (подвал 5 подъезда)
Избирательный участок №  672

с. Коларово: здание магазина «Центральный» по ул. Центральная, 22; магазина «Эталон» по ул. Центральная, 2а
Избирательный участок №  673

с. Томское: доска объявлений на здании магазина ООО «Восток» по ул. Маяковского, 22

Избирательный участок №  674

с. Итатка: доска объявлений на здании магазина ООО «Восток» по ул. Гагарина, 4

Избирательный участок №  675

с. Александровское: здание магазина потребительского общества «Туганское» по ул. Коммунистическая, 71; доска объявлений у здания магазина «Визит» по ул. Коммунистическая, 82
Избирательный участок №  676

п. Заречный (Малиновское сельское поселение): здание магазина «Радуга» по ул. Заречная, 15а

Избирательный участок № 677, 678
с. Малиновка: доска объявлений у здания магазина «Русское поле» по ул. Лесной, 2а;

доска объявлений на остановке общественно транспорта по ул. Чулымская

Избирательный участок №  679

п. Молодёжный: доска объявлений возле дома № 15

Избирательный участок №  680

п. Копылово: ФАП по ул. 1 Мая, 11; здание почтового отделения УФПС ТО филиала ФГУП «Почта России» по ул. 1 Мая, 5; доска объявлений около отделения связи
Избирательный участок №  681

п. Рассвет: здание средней общеобразовательной школы, 7; ФАП, дом, 27
Избирательный участок №  682

д. Аркашево: остановочный павильон
Избирательный участок №  683

д. Лязгино: остановочный павильон

д. Бодажково: остановочный павильон
Избирательный участок №  684, 685
с. Корнилово: доска объявлений на магазине «Хозяюшка» по ул. Гагарина, 21А; доска объявлений на магазине «Теремок» по ул. Голикова, 5/2; доска объявлений в магазине «Мария-Ра» по ул. Гагарина, 29; доска объявлений на магазине «Журавли» по ул. Пролетарская, 17/1-А
д. Малая Михайловка: ограждение жилого дома по ул. Центральная. 24; остановочный павильон

Избирательный участок №  686

д. Воронино: водозаборные колонки по ул. Центральной; здание многоквартирных домов по ул. Центральной №№ 59,61,63,69,71; доска объявлений ост. Комплекса по  ул. Центральная, 74;  доска объявлений на здании почтового отделения по ул. Центральная, 74

Избирательный участок №  687

д. Новомихайловка: здание магазина ИП Федюкевич Е.И. по ул. Центральная, 16а; здание ФАП по ул. Центральная, 49-1

Избирательный участок №  688

с. Семилужки: остановочный комплекс ИП Малахова Л.Н. по ул. Иркутский тракт, 28; здание многоквартирного дома по ул. Иркутский тракт, 1а
Избирательный участок №  689

с. Сухоречье: здание ФАП по ул. Мира, 5
Избирательный участок №  690, 696
с. Турунтаево: доска объявлений около здания магазина «Престиж» по ул. Гагарина, 3; здания магазина по ул. Октябрьская, д. 83; доска объявлений возле административного здания по ул. Новая, 2а; здание отделения почтовой связи по ул. Школьная, 8
Избирательный участок №  691

д. Халдеево: здание магазина по ул. Иркутская, 64а; магазина по ул. Иркутская, 29
Избирательный участок №  692

д. Подломск: здание магазина по ул. Восточная, 39
Избирательный участок №  693

д. Спасо-Яйское: доски объявлений на здании магазина по ул. Сибирская, 59, магазина по ул. Сибирская, 28
Избирательный участок №  694

д. Перовка: здание магазина «Солнышко» по ул. Мира, 30
Избирательный участок №  695

с. Новоархангельское: здание магазина «Фортуна» по ул. Советская, 33, здание МБУ «ДК с. Новоархангельское», ул. Советская, 55

Избирательный участок №  697

д. Мазалово: здание магазина ИП Гаврилова, контора ООО «Мазаловские Нивы» по ул. Г. Николаевой, 16;
д. Новостройка: приемный пункт ООО «Мазаловские Нивы» по ул. Набережная, 1

Избирательный участок №  698

д. Романовка: здание магазина по ул. Новая, 7-1
Избирательный участок №  699, 700
с. Новорождественское: здание магазина «Карина» по пер. Школьный, 2; доска объявлений напротив магазина «Карина» по пер. Школьный, 2
Избирательный участок №  701

д. Черная речка (Заречное сельское поселение): доска объявлений на здании общественного центра по ул. Береговая, 2; доска объявлений на здании торгового центра по ул. Береговая, 3
Избирательный участок №  702

с. Тахтамышево: доска объявлений возле магазина ИП Селезнев по ул. Советская, 37; доска объявлений на здании магазина ИП Тимченко по ул. Фабричная, 71
Избирательный участок №  703
д. Кисловка: доска объявлений на здании торгового центра по ул. Мира, 18; остановочный комплекс;
д. Головина: доска объявлений на здании магазина по ул. Светлая, 17; остановочный комплекс

Избирательный участок №  704

с. Кафтанчиково: доска объявлений магазина ООО «Династия» по ул.Коммунистическая 92

д. Барабинка: на здании магазина по ул. Советская, 25; остановочный павильон по пер. Садовый
Избирательный участок №  705

д. Кандинка: доска объявлений на здании магазина «Радуга» по, ул.Советская, 7; доска объявлений на здании магазина «Тимирязевский» по ул.Советская, 13.

Избирательный участок №  706

с. Курлек: доска объявлений на здании магазина «Таежный» по ул.Трактовая, 41в; доска объявлений на здании магазина «Солнечный» по ул.2-я Гаражная, 5а
Избирательный участок №  707

с. Калтай: доска объявлений на здании магазина «Тимирязевский» по ул.Ленина, 43,

доска объявлений на здании магазина «Радуга» по ул.Ленина, 76а
Избирательный участок №  708

д. Нелюбино: на здании конторы СПК «Нелюбино» по ул. Дорожная, 3а; на здании магазина «Берёзка» по ул. Рабочая; на здании почтового отделения по ул. Рабочая, 48; внутри остановочных павильонов; на здании магазина «Полянка» по ул. Рабочая.

Избирательный участок №  709

п. 86-й квартал: на здании пекарни по ул. Трактовая
Избирательный участок №  710

д. Кудринский Участок: на здании магазина «Кудринский»; на здании торгового павильона «Минутка»; внутри помещения фермы, ул. Кооперативная; внутри остановочного павильона
Избирательный участок №  711

с. Зоркальцево: на здании магазина «Все для Вас» по ул. Трактовая; внутри остановочных павильонов; на здании почтового отделения по ул. Комсомольская, 10а
Избирательный участок №  712

д. Поросино: на здании ФАПа д. Поросино по ул. Мира, 17; на здании магазина «Диалог» по ул. Мира; на здании магазина «Берёзка» по ул. Мира; на здании магазина «Бикс» по ул. Колодникова; внутри остановочного павильона
Избирательный участок №  713

д. Петрово: на здании магазина по ул. Гагарина «Петровский»; внутри остановочного павильона

Избирательный участок №  714

д. Борики: на здании магазина «Все для Вас» по ул. Школьная; на здании магазина «Удача» по ул. Школьная; внутри остановочного павильона.

Избирательный участок №  715

д. Березкино: на здании магазина «Тимирязевец» по ул. Центральная; на здании магазина «Росинка» по ул. Мира; внутри остановочного павильона
Избирательный участок №  716
д. Карбышево: остановочный павильон.
Избирательный участок №  717, 720
с. Рыбалово: доска объявлений на здании Администрации Рыбаловского сельского поселения; доска объявлений на зданиях магазинов по ул. Советская, 3З;  магазина «Пятерочка» по ул. Сибирская, 7Б/1; доска объявлений на здании по ул. Пионерская, 1/1

д. Чернышевка: остановочный павильон, доска объявлений в кафе «Нахаленок».

Избирательный участок №  718
д. Лаврово: доска объявлений у магазина по ул. Центральная, 22-2, остановочный павильон
Избирательный участок №  719
д. Верхнее Сеченово: остановочный павильон.
2. Управлению Делами Администрации Томского района (О.Е.Ефимова) опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье», разместить на сайте Администрации Томского района в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления Делами Администрации Томского района О.Е. Ефимову.
Глава Томского района

В.Е. Лукьянов
О.Е. Ефимова
40 86 28

О.Г. Хохлова
40 45 39
_1201421084.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]